
 
 

SIA “Viss veikaliem un noliktavām”, mērķis būt vienam no vadošajiem veikalu un noliktavu 
aprīkojumu ražotājiem un piegādātājiem Baltijā un Skandināvijas valstīs ar plašu sadarbības tīklu 
visā Eiropā, kas grib ne tikai augt un attīstīties, bet arī spēt radoši strādāt vienā solī ar mainīgo un 
moderno mūsdienu sabiedrību. Šobrīd meklē: 

 

EKSPORTA PĀRDOŠANAS PROJEKTU MENEDŽERI. 

 
Darba apraksts: 

 
• tev patīk darbs ar ārzemēm, tevi aizrauj jaunākās tehnoloģijas un jaunākās tendences noliktavu 

un tirdzniecību aprīkojuma jomā un dziļi sirdī esi pārdevējs, tad šis ir tieši tev; 

• mēs meklējam cilvēku, kas piedāvās mūsu ārvalstu klientiem tirgus tendencēm jaunākos 

noliktavas un tirdzniecības telpu aprīkojumu un to efektīvākos pielietošanas veidus, radot unikālus 

projektus; 

• tev būs iespēja strādāt un uzturēt lielisku ilgtermiņa sadarbību ar mūsu esošajiem ārvalstu 

klientiem un piesaistīt jaunus interesantus ilgtermiņa klientus; 

• veicināt un attīstīt ārvalstu pārdošanas apjomu palielināšanu; 

• darbs ar Autocad, vai līdzīgas programmas palīdzību, tiks uzskatīta par priekšrocību; 

 
Nepieciešamās iemaņas un prasmes: 

 
• velme strādāt un apgūt jaunas iemaņas; 

• latviešu, labas krievu un angļu valodas zināšanas; 

• b kategorijas autovadītāja apliecība; 

• pozitīva attieksme, komunikabilitāte, vēlme aktīvi un efektīvi strādāt; 

• darba iemaņas ar AutoCad, vai līdzīgas programmas palīdzību, tiks uzskatīta par priekšrocību; 

 

Labākajam piedāvāsim: 

 

• interesantu un intensīvu darbu uzņēmumā; 

• draudzīgu un atsaucīgu kolēģu atbalstu; 

• uzņēmuma apmaksātas profesionālās izaugsmes un apmācību iespējas; 

• konkurētspējīgu atalgojumu: EUR 2000-3000 (bruto), izvērtējot Tavu pieredzi un prasmes; 

• jaunu darba automašīnu, darba jautājumu kārtošanai; 

• brīvdienu Tavā dzimšanas dienā; 

• bezmaksas autostāvvietu darba vietā; 

• un citus bonusus, ko varēsi saņemt uzņēmuma ietvaros. 

` 

Lai pieteiktos, CV un motivācijas vēstuli, lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi info@vvn.lv. 


